
1 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЗАПОРІЗЬКИЙ ГІДРОЕНЕРГЕТИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЗАПОРІЗЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

 

    Н А К А З  

                                                                                                 

02.10.2023              м. Запоріжжя    №   118-Н  

 
 

Про внесення змін до наказу від 30.06.2023  

№ 75-Н «Про призначення академічної  

стипендії за підсумками ІІ семестру  

2022-2023 н.р. студентам денної форми  

навчання, які навчаються за державним  

замовленням» 

 

Відповідно до  Порядку призначення і виплати стипендій, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004  № 882 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016  № 1050),   Положення 

«Про порядок призначення і виплати стипендій, матеріальної допомоги та 

заохочення (преміювання) студентам ВСП ЗГЕФК ЗНУ» від 16.12.2021, та за 

поданням стипендіальної комісії ВСП ЗГЕФК ЗНУ (протокол № 2 від 02.10.2023)  

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. В межах реєстру осіб, які увійшли в рейтинг на призначення стипендії за 

результатами підсумкового контролю за ІІ семестр 2022-2023 навчального 

року, в межах коштів, передбачених для виплати стипендій (за КПКВ 

2201190), призначити з 01.10.2023 по 31.12.2023 академічну стипендію 

наступним студентам 2-4 курсів ВСП «Запорізький гідроенергетичний 

фаховий коледж ЗНУ» денної форми навчання, які навчаються за державним 

замовленням: 

 

1.1. у розмірі 1510,00 грн.: 

 

1. Савенко Єгор Дмитрович (група 2М-22) 8,75 

   

1. Бицюта Софія Олексіївна (група 3М-21) 4,03 

2. Мудрик Єкатерина Михайлівна (група 3М-21) 4,01 

   

1. Сещенко Марія Володимирівна (група 2ФБС-22) 8,92 

   

 

  
 



2 

 

 

1. Попова Тетяна Сергіївна (група 3ФБС-21) 4,05 

2. Панченко Маріанна Володимирівна (група 3ФБС-21) 3,76 

   

1. Єрьома Олександр Володимирович (група 3ОО-22) 3,81 

   

1. Данагулян Давід Арменович (група 3ПТБ-22) 4,18 

2. Черданцев Євген Вікторович (група 3ПТБ-22) 4,18 

3. Максименко Вікторія Олександрів (група 3ПТБ-22) 4,08 

   

1. Абросімова  Катерина Євгенівна (група 3ВПк-21) 4,03 

2. Грачова Єлизавета Євгенівна (група 3ВП-21) 3,94 

3. Дьяконова Вікторія Андріївна (група 3ВП-21) 3,94 

4. Макарович Александра Вікторівна (група 3ВП-21) 3,94 

   

1. Акулова Анжеліка Артемівна (група 2БЦІг-22) 8,73 

   

1. Мінаєва Вероніка Сергіївна (група 3БЦІг-21) 3,86 

2. Пономар Ілля Вадимович (група 3БЦІг-21) 3,73 

   

1. Криворучко Олександр Михайлович (група 4БЦІг-20) 4,28 

2. Скотній Катерина Віталіївна (група 4БЦІг-20) 4,20 

   

1. Вільчак Данііл Олексійович (група 2БЦІс-22) 8,33 

 

1. Зеленський Володимир Артемович (група 4БЦІс-20) 3,75 

2. Купрін Ілля Олександрович (група 4БЦІс-20) 3,68 

 

1.2. у розмірі 1930,00 грн.:  

 

1. Хорунжий Олег Олександрович (група 2ТЕ-22) 8,48 

2. Межевська Анастасія Володимирівна (група 2ТЕ-22) 8,33 

   

   



3 

 

 

 

2. В межах реєстру осіб, які увійшли в рейтинг на призначення стипендії за 

результатами підсумкового контролю за ІІ семестр 2022-2023 навчального 

року, в межах коштів, передбачених для виплати стипендій (за КПКВ 

2201190), призначити з 01.10.2023 по 31.01.2024 академічну стипендію 

наступним студентам 4 курсів ВСП «Запорізький гідроенергетичний фаховий 

коледж ЗНУ» денної форми навчання, які навчаються за державним 

замовленням: 

 

 

 

 

1. Зеленський Олександр Олегович (група 3ТЕ-21) 3,73 

2. Лисенко Кирило Дмитрович (група 3ТЕ-21) 3,64 

   

1. Ібрагімов Андрій Азерович (група 2ГЕ-22) 7,37 

2. Любива Олександра Олегівна (група 2ГЕ-22) 7,26 

   

1. Ракосій Микита Миколайович (група 3ГЕ-21) 3,92 

   

1. Поліщук Андрій Олександрович (група 4ГЕ-20) 4,12 

1. Шипула Максим Миколайович (група 2ПМ-22) 7,43 

   

1. Коваленко Дмитро Олександрович (група 3ПМ-21) 3,86 

2. Марков Мірослав Павлович (група 3ПМ-21) 3,81 

   

1. Пащенко Даніл Геннадійович (група 4ПМ-20) 3,93 

   

1. Коваль Владислав Денисович (група 2ГМ-22) 7,59 

2. Масалов Олександр Олександрович (група 2ГМ-22) 7,31 

   

1. Деркач Артем Сергійович (група 3ГМ-21) 3,93 

2. Ковальський Віктор Олександрович (група 3ГМ-21) 3,85 

 
 

 
 

1. Швець Данило Євгенович (група 4ГМ-20) 4,00 



4 

 

2.1. у розмірі 1510,00 грн.: 

 

1. Москаленко Орина Максимівна (група 4ВП-20) 4,10 

2. Білецька Крістіна Дмитрівна (група 4ВП-20) 4,08 

2.2. у розмірі 1930,00 грн.: 

 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Віктор ЧЕРНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора з ВР      Головний бухгалтер 

_____________ Усова  С.В.     ______________ Сердюк І.Ф. 

«____»____________2023 р.     «____»_____________2023 р. 

1. Воробйова Тетяна Павлівна (група 3ТЕ-20) 3,81 

2. Кравченко Станіслав Віталійович (група 3ТЕ-20) 3,81 


